
JAKELUALUE

Lehden jakelualueen ytimen muodostaa Myyrmäen 
suuralue Askisto, Hämeenkylä, Hämevaara, Kaivoksela, 
Linnainen, Martinlaakso, Myyrmäki, Petikko, 
Vantaanlaakso ja Varisto.

Tämän lisäksi lehti jaetaan Kivistön suuralueelle 
Keimolaan, Kivistöön, Lapinkylään, Luhtaanmäkeen, 
Riipilään ja Seutulaan sekä Helsingin puolelle Honkasuolle, 
Kuninkaantammeen ja Malminkartanoon.

Myyrmäen suuralueella on lisäksi noutopistejakelu.
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ILMESTYY AINEISTO

MYYRMÄKI-liike & 
Myyrmäki-Seura ry

Kustantaja
Kustannus Oy Myyr York 
Times PL 21 (Liesitori 1)
01601 VANTAA

Päätoimittaja
Ari Martinaho 
0207300 906 
ari@myrtsi.fi 

Toimitus
020 7300 907 
toimitus@myrtsi.fi 

Ilmoitusmyynti
020 7300 908 
ilmoitusmyynti@myrtsi.fi 

Varaukset viimeistään 
aineistopäivänä klo 10:00, 
aineiston toimitus klo 18:00

AIKATAULUPAINOS

34 000

Kerran kuukaudessa ilmestyvä Myyrmäen 
oma paikallislehti kertoo ilmiöistä ja 
ihmisistä alueen uutisten takana. Lehti 
taustoittaa tulevia suunnitelmia sekä 
listaa kuukausittain mielenkiintoisimmat 
tapahtumat.

Aitoa paikallisjournalismia, joka tavoittaa 
alueen asukkaat.

JULKAISIJA



1500 € / 
2000 €*

260 x 380 mm

*takasivu

850 €
260 x 190 mm

550 €
260 x 95 mm

850 €
127,5 x

360 mm

550 € 
127,5 x

187,5 mm

450 € 
127,5 x
126 mm

350 €
127,5 x
85 mm

200 €
127,5 x
63 mm

ILMOITUSKOOT JA HINNAT

Valmiit aineistot 
PDF-muodossa 
sanomalehtiasetuksin
osoitteeseen http://
aineisto.myyryork.news

Kuvien tallennusmuoto 
EPS, TIF tai JPG.

Resoluutio 180 dpi, 
kuvan koko 1/1. 

8 mm leikkuuvara (bleed) 
ilman leikkuumerkkejä.

Värit määritellään prosessi- 
väreinä (CMYK).

AINEISTO- 
VAATIMUKSET

Yhdistys
Mainostoimisto
Toisto

–25 %
–15 %
–10 %

Kaikkiin hintoihin 
lisätään voimassaoleva 
arvonlisävero. 

Alennukset koskevat 
vain normaalihintaisia 
ilmoituksia.

Maksuehto 10 vrk/netto. 
Viivästyskorko 7 %. 
Maksumuistutus 10 €

ALENNUKSET

PALVELUHAKEMISTO
Myyr York Timesin palveluhakemisto 
tarjoaa elinkeinoharjoittajille ja 
pienyrityksille mahdollisuuden ilmoittaa 
itsestään helposti ja edullisesti.

Palvelut kategorisoidaan tyypeittäin (esim. 
parturit, hammaslääkärit jne.) ja listataan 
aakkosjärjestyksessä.

Ilmoitus näkyy Myyr York Timesissa 
kuuden numeron verran. Palveluhakemisto 
julkaistaan myös Myyrmäki-liikkeen 
verkkosivuilla ja Facebookissa.

Nimi & 
yhteystiedot

Logo, nimi,  
yhteystiedot & 
aukioloajat 

150 €

250 €
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